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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 128803 Александар Стојков 99,796 

2 127729 Гоце Тодоровски 99,486 

3 127745 Голабинка Мукоска 96,883 

4 128848 Михаела Стојановска 95,326 

5 129024 Стефани Исајловска 95,216 

6 128851 Филип Костовски 93,504 

7 128833 Илина Груевска 91,128 

8 128912 Андреа Горобинска 90,954 

9 127624 Јелена Велкова 89,600 

10 127574 Александар Ристевски 89,192 

11 127667 Анабела Петковска 88,787 

12 129088 Ева Мициќ 88,680 

13 127690 Андреј Златаревски 88,599 

14 127583 Барбара Павлеска 88,576 

15 128922 Мерва Љатифи 85,912 

16 127580 Симона Карајованоска 85,391 

17 129047 Моника Ицковска 85,009 

18 127780 Васко Тодоров 84,279 

19 127600 Дамјан Трајчев 82,684 

20 129118 Teona Петреска 82,533 

21 127686 Валентина Ангелова 80,651 
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22 127733 Филип Дамчевски 80,606 

23 130163 Ева Стојанова 80,603 

24 127648 Милица Димитријевиќ 77,670 

25 127658 Тамара Славковиќ 76,403 

26 128935 Тамара Лазова 74,828 

27 127617 Диана Таири 72,066 

28 127762 Јован Ставров 70,719 

29 128909 Мартина Стоименова 62,567 

30 127772 Драгана Ситновска 61,475 

31 128911 Слаѓана Митрис 59,154 

32 129017 Ангела Горгијева 58,912 

33 128854 Ана Марија Велковска 55,837 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
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МАКЕДОНИЈА 
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Конечна ранг листа-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 130138 Симге Зеќир 95,110 

2 130124 Александар Голески 87,050 

3 127665 Михаела Јовевска 76,044 

4 127615 Даниела Николовска 68,268 

5 128826 Мартин Петрушевски 65,746 

6 127734 Павел Савевски 64,541 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
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Конечна ранг листа-Политички студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 128999 Миа Кјара Атанасова 76,058 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
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Конечна ранг листа-Политички студии на англиски јазик - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 129110 Марко Антонио Стојчевски 57,174 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
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Конечна ранг листа-Односи со јавност - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 128896 Анастасија Јаневска 85,769 

2 128923 Христина Шутова 85,756 

3 129070 Симона Глигуроска 83,238 

4 129089 Теодора Натова 76,451 

5 128862 Кристијан Павловски 72,498 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
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Конечна ранг листа-Новинарство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 127561 Марија Груевска 79,838 

2 127646 Христијан Ангелески 75,848 

3 127576 Милена Илијевска 72,774 

4 128871 Златко Божинов 72,404 

5 127790 Анастасија Костовска 56,268 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 

 


